

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ขอยชนะภัย หมู่ที่ 2
<input type="checkbox"/>	ปริมาณงาน	คูระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ลึก 0.70 เมตร ยาว 283.00 เมตร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลคึกคัก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	๒๔ พ.ย. ๒๕๖๐
<input type="checkbox"/>	ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	486,568.12	1.3074	636,139.16	
2	ป้ายบอกโครงการ			3,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			639,139.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ	หกแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		639,100.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จำเอกวิวัฒน์ สิรินนทพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมล สุขเกษม)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างดูระบายน้ำ คลส. หนองชะกั้ว หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน ดูระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ลึก 0.70 เมตร ยาว 283.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๔ พ.ย. ๒๕๖๐
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	212.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	21,012.75	21,012.75	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	53.77	ลบ.ม.	1,775.70	95,479.39	306.00	16,453.62	111,933.01	
3	งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	5,027.31	กก.	21.16	106,377.88	4.10	20,611.97	126,989.85	
4	งานลวดผูกเหล็ก	90.48	กก.	44.24	4,002.84	-	-	4,002.84	
5	งานไม้แบบ	361.33	ลบ.พ.	-	-	133.00	48,056.89	48,056.89	
	5.1 งานไม้แบบ 80%	316.96	ตร.ม.	391.59	124,118.37	-	-	124,118.37	
	5.2 งานไม้ดำ 30%	118.86	ตร.ม.	372.43	44,267.03	-	-	44,267.03	
6	งานตะปู	99.05	กก.	37.38	3,702.49	-	-	3,702.49	
7	งานทรายถม	9.90	ลบ.ม.	160.00	1,584.00	91.00	900.90	2,484.90	
	รวมทั้งสิ้น			-	379,531.99	-	107,036.13	486,568.12	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุภาพ สังขนิกร) (จำเอกวิวัฒน์ สีนันทพิทธ์) (นายกมล สุขเกษม)